Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS POR AUSÊNCIA DE COMPROVAÇÃO DE

REQUISITO SOLICITADO PARA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 18/2025 – BANCO DE CADASTRO RESERVA DE

MOTORISTA DE VEICULO PESADO (TRANSPORTE ESCOLAR)

            A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO no uso de suas atribuições legais, torna público

a relação de candidatos DESCLASSIFICADOS no certame por falta de

preenchimento de requisito previsto no Edital de Processo Seletivo N.º 18/2025:

CANDIDATO DESCLASSIFICADO:

• Nome: Jader Roberto da Silva Flores

• Inscrição: 03

• Motivo da Desclassificação: Não comprovou possuir Instrução 4ª Série do 1º

Grau.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 13 DE FEVEREIRO DE 2025.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL